
— 14295 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 2605, 2606

2605

UCHWA£A Nr XX/157/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 1 lipca 2009 r.

w sprawie: ustalenia stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u podzia³u nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 142 z 2001 r. poz.1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 98a
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieru-
chomo�ciami (tekst jednolity Dz.U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603
z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Miedzichowo uchwala
co nastêpujê:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku jej podzia³u,

w wysoko�ci 15% ró¿nicy pomiêdzy warto�ci¹ nieruchomo�ci
przed jej podzia³em, a warto�ci¹ po jej podziale.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

2606

UCHWA£A Nr XL/258/09 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 9 lipca 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pniewach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê ulicy, po³o¿onej w rejonie ulic Wolno�ci
i Szkolnej w Pniewach, nazwê ulicy �wiêtego Floriana.

2. Po³o¿enie ulicy, o której mowa w ust. 1, okre�la
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(-) Pawe³ Prêtki



— 14296 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 2606


